
 
 

UCHWAŁA NR XVI/171/25 
RADY MIEJSKIEJ W SKALE 

z dnia 26 czerwca 2025 roku 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Cianowice oraz zmianie przebiegu ulicy w miejscowości 
Skała 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się przebieg ulicy Do Cegielni w miejscowości Skała ustanowionej uchwałą Rady Miejskiej 
w Skale nr XXVI/174/12 z dnia 25 września 2012 r. w następujący sposób: przecznica w lewo od ulicy 
Krakowskiej, biegnąca w kierunku wschodnim po działce oznaczonej w bazie EGiB numerem 548 AR_6, 
obręb Cianowice.  Długość ulicy 950m, numeracja nieparzysta po stronie północnej, początek numeracji od 
strony zachodniej, od ulicy Krakowskiej. 

§ 2. W miejscowości Cianowice nadaje się nazwę ulicy dotąd bezimiennej - Do Cegielni - przecznica 
w lewo od ulicy Krakowskiej, biegnąca w kierunku wschodnim po działce oznaczonej w bazie EGiB numerem 
548 AR_6, obręb Cianowice.  Długość ulicy 950m, numeracja parzysta po stronie południowej, początek 
numeracji od strony zachodniej, od ulicy Krakowskiej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza sią Burmistrzowi Miasta i Gminy Skała. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Skale. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Mariusz Gajewski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 lipca 2025 r.

Poz. 4330


	UCHWAŁA NR XVI/171/25 RADY MIEJSKIEJ W SKALE z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2025-07-07T14:37:50+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




